[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2019                                                                                                 №  594
Об утверждении технологической схемы

предоставления муниципальной услуги

«Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления» администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:

1.  Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги  «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на  территории муниципального образования «Суоярвский район» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Суоярвский район» Н.Б. Спиридонова.

Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

                                                       Р.В. Петров

Разослать: Дело, отдел по экономике, отдел ЖКХ, юридический отдел
2